一般社団法人 東大阪市布施薬剤師会

令和 4 年 11 月 11 日
東大阪市布施薬剤師会 会員各位

（一社）東大阪市布施薬剤師会

会 長  粕 谷 徳 雅

東大阪市公衆衛生協力会

令和４年度薬物乱用防止・食中毒予防啓発街頭活動のご案内

 向寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は東大阪市布施薬剤師

会 会務運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、標題について今年度より再開の運びとなり、東大阪市公衆衛生協力会より参加

要請がございました。下記の通り開催致しますので参加可能な先生方は、本案内下部に

記載の URL または QR から Google フォームに必要事項をご入力ください。また、ご

希望の場合は「地域貢献活動参加証明書」を発行致します。

 今後とも会務運営にご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

東大阪市公衆衛生協力会
令和４年度薬物乱用防止・食中毒予防啓発街頭活動

日時：令和 4 年 11 月 28 日月曜日 14:30〜15:30
場所：近鉄奈良線 河内小阪駅前（南側ロータリー集合）
対象：東大阪市布施薬剤師会 正会員、賛助会員

内容：のぼりを立てての啓発や啓発リーフレット及び
啓発物品の配布等を行うことを予定。

以上
入力期限：11 月 24 日木曜日まで

出席者情報入力先 Google フォーム：

https://forms.gle/kzWHyq4erTieGuAR8